
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 435 DEL 4 NOVEMBRE 2020 

 

 

 

 

OGGETTO: RIMBORSI CHILOMETRICI AL PERSONALE DIPENDENTE CHE 

PER SERVIZIO HA FATTO USO DEL MEZZO PROPRIO PER IL 

PERIODO GENNAIO-OTTOBRE 2021 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visti: 

 le note presentate dai sottoscritti dipendenti che in servizio hanno fatto uso del 

mezzo di proprietà durante il periodo gennaio-ottobre 2021, per un importo 

complessivo di Euro 2.015,00 ripartito come segue: 

 Morandi Rutilio € 417,00 

 Sugaroni Fabrizio € 1.048,00 

 Conti Simone € 195,00 

 Marzelli Matteo € 12,00 

 Bocchiola Fabiano Carlo € 5,00 

 Broccucci Fabiano € 43,00 

 Baglioni Marco € 207,00 

 Carletti Elena € 29,00 

 Bernardini Mario € 59,00 

 l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A: 

 

1) di liquidare e corrispondere ai dipendenti sopra elencati, per uso autorizzato di 

macchina propria, le descritte spettanze per un importo complessivo di Euro 

2.015,00; 

2) di imputare la spesa al Cap. 1/4/113.00 del Bilancio di previsione 2021, che risulta 

munito di sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 4 novembre 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 



 

 
 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


